A gulis prædictarum Ecclesiarum angelis secundum cujusque actiones. Multas itaque et admirabiles visiones vidit, ut septem candelabra aurea, et in medio illorum similem Filio hominis; et interpretationem accepit, candelabra illa esse septem Ecclesias, et eum, qui in medio erat, esse Dominum. Januam item vidit apertam in caelo, et Dominum in throno sedentem, et viginti quatuor seniores, sedentes super thronos et adorantes Dominum. Vidit etiam septem sigilla aperiri, et unoquoque aperto, visio quaedam apparebat. Vidit deinde septem angelos habentes septem tubas, et unoquoque clangente audivit, qui dicerent: *Regnum mundi, Domini factum* <sup>14</sup>. Et arcam testamenti vidit in caelo. Deinde mulierem parturientem vidit et draconem ignitum, qui illam persequeretur. Mulier quidem servata est in solitudine, draco **154** vero abjectus in ignem. Postea bestiam vidit habentem cornua decem, et capita septem, et diadema ejus blasphemiam plenum erat. Nomen vero ejus non patefecit, sed numerum nominis ejus, nempe sexcenti sexaginta sex. Et virgines audivit canentes, et Agnum sequentes. Vidit etiam angelum per medium caeli volantem, et sequentem alterum, aliumque postea; deinde et nubem candidam vidit, et insidentem illi similem Filio hominis, in capite coronam auream habentem, et in manu sua falcem acutam. Deinde septem angelos vidit, habentes plagas septem novissimas, et phialas aurcas plenas iræ Dei. Post hæc abiens est spiritu in solitudine, et vidit mulierem sedentem super bestiam coccineam, habentem capita septem: et indicatum est ei ex hac futurum esse Antichristum. Vidit etiam caelum apertum, et equitem album, et erat nomen ejus, Verbum Dei. Deinde vidit bestiam, ac reges terræ, bellum facere volentes cum eo qui scdebat super equum album. Et apprehensa est bestia, et cum ipsa pseudopropheta, qui est Antichristus, et vidit eos abjcti in stagnum ignis. Post ista vidit angelum descendentem de caelo, et abjcientem Satanam cum his, qui characterem ipsius habebant, in abyssum, et clauderent desuper ipsum, ne posthac amplius seduceret gentes, donec consumpti sint mille anni. Martyres deinde vidit cum gloria in Christo regnantes.

D Vidit item quod Satanas post mille annos solvendum sit, et abjciendum in stagnum ignis, cum Antichristo, in sæcula sæculorum. Post hæc vidit caelum novum, terram novam ac Jerusalem novam, et fluvium aquæ vivæ, ac servos Dei contempnantes faciem ejus, et habentes nomen ejus in frontibus suis. Cum hæc vidisset Joannes, procidit, volens adorare angelum, qui sibi hæc omnia ostenderat. At angelus prohibuit illum, dicens: *Non me, sed Deum adora; ego enim conservus tuus sum* <sup>15</sup>. Cum autem ista videret, audivit a Domino nostro Jesu Christo, quod ipse sit qui est, et idem ipse sit